
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -

DP:20240729001

PROCESSO ADMINISTRATIVO:20240729001
 
OBJETO:
- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA CIVIL PARA
REALIZAÇÃO DE APOIO, CONSULTORIA E
ASSESSORIA NA REALIZAÇÃO NA REALIZAÇÃO DE
OBRAS PÚBLICAS NESTE MUNICÍPIO.
 
CONTRATANTE:
-Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.
 
CONTRADADA:
-OESTE ENGENHARIA CIVIL LTDA;
-CNPJ nº 55.438.969/0001-30;
-SITIO PILÕES, 111, ZONA RURAL - CEP. 59960-000
PILÕES/RN.
 
VALOR TOTAL:
-R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
-Despesa: 141 - 2 . 2007 . 15 . 452 . 9 . 2.19 . 0 . 339035
Serviços de Consultoria
 
BASE LEGAL:
-artigo 75, I, da Lei 14.133/21.
 
Pilões/RN, em 12 de julho de 2024.
 
CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:9F25223E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2024. Edição 3341
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/08/2024, 11:21 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9F25223E/107cefcaf2ce19f7e04bbc45041408c1107cefcaf2ce19f7e04bbc45041408c1 1/1


